
"_3
'{

Smlouva o poskytování služeb
uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Poskytovatel:

Comlnn, s.r.o.
Fiignerovo nábřeží 5476
Zlín
760 01
zastoupený: RNDr. Bohumilem Strakošem, jednatelem společnosti

IČO: 47906499
DIČ: CZ47906499
Zapsaný v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 9523

(dále jěll "poskytovatel")

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24
Liberec - Liberec I-Staré Město
460 01

zastoupený: ing.Petrem Bartoníčkem — vedoucím odboru informačních a komunikačních technologií
IČO: 72050501
DIČ: CZ72050501

(dále jen "OBJEDNATEL")

1. Předmět smlouvy
1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro objednatele poskytovat služby spojené s

provozem SW uvedeného v tomto článku. Tyto služby jsou blíže specifikované včetně ceny v
dalších článcích smlouvy, a to způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě
a Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli dohodnutou (nezbytnou) součinnost a
zaplatit dohodnutou cenu za provádění služeb.

1.2. Předmět smlouvy se týká následujícího programového vybavení:



SW moduly SAVARIN pro provozovnu ÚZ Rokytnice, Ks
Dolní Rokytnice, Rokytnice n/jizerou
SKLADY a KALKULACE S.Č. 1712152 l
SKLADY - pomocný materiál s.č. 1712153 l
Pokladna - Bar s.č.l712152 l
Pokladna - Catering s.č.l809253 l

SW moduly SAVARIN pro provozovnu ÚZ Kořenov Ks
SKLADY a KALKULACE s.č. 1712152 - rozšíření licence o l
středisko Kořenov
Pokladna - Bar s.č. 1809071 j

2. Charakter a rozsah poskytovaných služeb v rámci ceny
2.1. V ceně jsou zahrnuty následující služby:

2.Ll.Poskytování nových verzí prograinového vybavení.

2.1.2.Telefonická pomoc fonnou tzv. HOT-LINE, konzultace po telefonu na čísle, které bude
objednateli sděleno po podpisu smlouvy.

2.1.3.Udržování SW ve stavu odpovídajícím stavu legislativy.

2.1.4.Závazek zahájení servisních prací do 24 hodin od nahlášení Objednatelem

2.1.5.Poskytnutí slevy 50KČ na hodinovou sazbu za placené práce spojené s SW uvedeným v této
smlouvě.

2.1.6.Komunikace dle možností Objednatele poniocí modemu, využívání Internetu pro přenos
dat a programových úprav.

3. Služby placené Objednatelem nad rámec ceny služeb.
3.1. Nad ráinec služeb v předchozím Článku poskytuje Poskytovatel zejména následující

placené služby na základě objednávky ze strany Objednatele:
3.1.l.Školící práce.

3.1.2.Úpravy SW dle požadavků Objednatele mimo standardní nové verze programů na základě
vzájemně dohodnuté cenové a časové kalkulace.

3.1.3.Servisní práce vyvolané chybou případně neznalostí obsluhy, poruchanii či výpadky
technického vybavení, které nedodal Poskytovatel.

3.1.4.Analýza chybných zadání dat ze strany uživatele, dohledávání chybně zadaných dat.

3.1.5.Cestovní a další režijní výlohy při cestě za servisnhni službami na místo výkonu práce u
Objednatele.

4. Povinnosti poskytovatele
4.1. Poskytovatel je v rámci dohodnuté činnosti podle smlouvy zejména povinen:



4.l.l.Vykonávat dohodnuté činnosti s veškerou odbornou péčí, řádně a včas.

4.1.2.Je povinen informovat bez zbytečného odkladu objednatele o případných překážkách ve své
činnosti. Zároveň navrhne další vhodný postup ke splnění dohodnutých povinností tak, aby
oprávněné zájmy objednatele byly chráněny.

4.1.3.Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích finančního, právního,
obchodního apod. charakteru týkajících se Objednatele, se kteíými byl při své činnosti seznámen
nebo které získal nebo měl z titulu poskytovaných služeb k dispozici a nesiní těchto údajů
využívat v rozporu s jejími zájmy ani pro sebe, ani pro jiné osoby

5. Cena poskytovaných služeb
5.1. Smluvní strany dohodly na následujícím stanovení ceny poskytovaných služeb, vymezených

touto smlouvou: Cena za provádění prací vychází z rozsahu programového vybavení dle
specifikace uvedené v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na množstevní slevě a slevě za
platbu vždy na rok předem a výsledná cena za roční servis SW SAVARIN tak byla dohodnuta
pro provozovnu

- ÚZ ROKYTNICE středisko Bar
495,- Kč/měsíc mínus sleva 7% za roční platbu na 5524,- KČ bez DPH

- ÚŽ KOŘENOV
395,- Kč/měsíc mínus sleva 7% za roční platbu na 4408,- KČ bez DPH

- ÚŽ ROKYTNICE středisko Catering
125,- Kč/měsíc mínus sleva 7% za roční platbu na 1395,- KČ bez DPH

Faktura za roční servis bllde vystavena počátkem kalendářního roku s DUZP 1.1. a je splatná do
3 1.01. každého roku na celý aktuální kalendářní rok. Poprvé se roční poplatek bude fakturovat po
nabytí účinnosti této smlouvy, když DUZP bude den nabytí účinnosti této smlouvy. Cena poplatku
pro první rok činí poměrnou část běžné roční platby.
5.2. Ceny prací, cestovních a režijních výloh fakturované nad rámec smlouvy se řídí aktuálním

ceníkem Poskytovatele.
5.3. Takto dohodnuté ceny je možné změnit jen dohodou stran.

6. Platební podmínky, smluvní pokuty
6.1. Zaplacení ceny za služby je vázáno na vystavení faktury poskytovatelem.
6.2. Faktury za práce nad rámec placeného paušálu a za režijní výlohy jsou splatné za 30 dnů po

doručení faktury za provedení servisního zásahu.
6.3. Objednatel se zavazuje všechny peněžité závazky uhradit v dohodnuté lhůtě splatnosti, tj. dle

splatnosti faktur se splatností dle této smlouvy.
6.4. Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení v případě prodlení s placením faktur ve výši 0.05

% za každý i započatý kalendářní den prodlení.
6.5. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb v bodu 2 této smlouvy se sjednává

smluvní pokuta ve výši 0,05% z roční ceny poskytovaných služeb za každý započatý kalendářní
den prodlení.



6.6. Smluvní strany se dohodly na možnosti autoinatické valorizace dohodnuté ceny za poskytované
služby zohledňující meziroční míru inflace. Valorizací se rozumí automatické zvýšení
dohodnuté ceny o tolik procent, kolik bude odpovídat meziroční míře inflace zveřejněné Českým
statistickým úřadem v lednu pro období minulého kalendářního roku. Úprava ceny se provede
od nejbližšího termínu platby za dohodnuté služby od zveřejnění a bude platit do doby příští
valorizace.

6.7. V případě prodlení s placením libovolného potvrzeného závazku ze strany objednatele o více
než 30 dnů, je oprávněn poskytovatel jednostranně autoinaticky pozastavit provádění
jakýchkoliv prací včetně servisních, hot-line a záručních. Faktury za další období po pozastavení
může vystavit pouze formou zálohové faktury. Daňové doklady - faktury vystaví až po dohodě
o pokračování těchto prací a úhradě dlužných částek,

7. Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tuto smlouvu zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvíin registru smluv Objednatel.

7.2. Smlouvu je možné změnit jen písemnýnii, vzájemně odsouhlasenými dodatky.
7.3, Smlouva se uzavírá na dobll neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou. Tato se začíná počítat prvním

dnem následujícího měsíce po prokazatelném doručení výpovědi.
7.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž poskytovatel i objednatel obdrží vždy l

vzájemně potvrzené vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
7.5. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle a považují její obsah za

ujednání v souladu s dobrými mravy.

Ve Zlíně dne V Liberci dne


